
 

 
муниципальное бюджетное учреждение 

«Центр психолого-педагогической,  

медицинской и социальной помощи № 7 «Способный ребенок» 

(МБУ ЦППМиСП № 7 «Способный ребенок») 

ул. Академика Вавилова, 86 «б», г. Красноярск, РФ, 660059, тел. 262-07-67, e-mail: zppmcp7@mailkrsk.ru, сайт: https://7centr.ru/ 

ОКПО 58799580, ОГРН 1022401947920, ИНН/КПП 2461111203/246101001 

 

П Р И К А З 

 
 

         01.09.2022 г                                                       № 138-п 

 

 

 
Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции 

 

На основании Федерального закона «О противодействии коррупции» от 25.12.2008 г. № 273-

ФЗ (в ред. От 31.07.2020 г.), Законов Красноярского края «О противодействии коррупции» от 

10.06.2010 г. № 10-4709 от 04.04.2013 г., № 4-1182 от 24.12.2015 г., № 904036 от 21.04.2016 г. № 

10-4437 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить в состав комиссии по противодействию коррупции следующих сотрудников: 

Председатель комиссии: Тушинская Марина Геннадьевна, заместитель директора; 

Заместитель председателя: Леонтьева Татьяна Леонидовна, заместитель директора; 

Секретарь комиссии: Кубашева Татьяна Александровна, специалист по кадрам; 

Члены комиссии: 

 Ивченко Ольга Юрьевна, председатель Совета трудового коллектива; 

 Петрова Наталья Сергеевна, учитель-логопед. 

 

2. Возложить ответственность на председателя комиссии Тушинскую М.Г. за актуальное 

содержание сведений раздела «Противодействие коррупции» на официальном сайте учреждения, 

за проведение работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений, выполнение 

антикоррупционного плана . 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор        Н.И.Жилинская 

 

mailto:zppmcp7@mailkrsk.ru
https://7centr.ru/

